平成２０年６月１０日
静岡県自転車競技連盟

訃    報

本連盟顧問 高橋 昭次氏のご尊父 高橋友次様（享年９７歳）におかれましては、
６月８日（日）にご逝去されました。
ここに謹んでお知らせいたします。
なお、葬儀その他につきましては下記のとおりでございます。

記

1. お通夜 ６月１１日（水）１８：３０～

2. 葬 儀 ６月１２日（木）１１：００～

3. 出 棺         １２：５０～

4. 場 所 「あいネットホール新川」

静岡市駿河区新川２丁目５－４５
電話 ０５４－２８５－１４２２

5. 喪 主 高橋 昭次 様 外親戚

あいネットホール新川 地図

交通のご案内

JR 静岡駅より約 1.5ｋｍ

東名静岡インターより約 2km

静鉄バス

徳州会病院行き（行き先番号 27）乗車

新川バス停下車

あいネットホール新川

静岡県静岡市駿河区新川 2-5-45

TEL／054-285-1422